
Středočeský krajský fotbalový svaz
Zátopkova 100/2
P.O.BOX 40
160 17 Praha 6 – Břevnov
E-mail: info@skfs.cz
IČ: 70944814
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)

Zasedání DK SKFS č.11 ze dne 6.10.2022

Prominutí zbytku trestu

Heřmanský Michal  ID: 94071623  (Pěčice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Radačovský Marek  ID: 92041521  (Votice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Košťák Lukáš  ID: 87080023  (Vraný)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Hrdina Ondřej  ID: 90040417  (Libčice)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR nevyhověla.

Svoboda Patrik  ID: 94040882  (Nové Strašecí)
DK SKFS žádosti hráče dle § 41 DŘ FAČR vyhověla.

Danda Petr  ID: 00080595  (SK Slaný)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 05.12.2022

Rejka Lukáš  ID: 95041327  (Jevany)
DK SKFS žádosti hráče dle § 39 DŘ FAČR vyhověla - 1SU podmíněně do 05.12.2022

Proti rozhodnutí DK SKFS je možno podat odvolání k ORK SKFS do 5 dnů ode dne doručení rozhodnutí
(zveřejnění na úřední desce) tohoto rozhodnutí.

Ing. Martin HAVEL Tomáš Turek

předseda DK SKFS sekretář SKFS
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022335073

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šmíd Michal (82070888)

Klub: 2090821 ­ SK Vyžlovka z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: TJ FC Jevany ­ SK VYŽLOVKA ,2022210A3D0804

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 43. minuta 1. ŽK svévolný vstoupil jako náhradník na HP v přerušené
hře, jako reakce na rozhodnutí AR2. 83. minuta 2. ŽK ­ ČK ­NCH bezohledné udeření loktem v souboji o míč v nepřerušené hře do D
brankaře, který držel míč v ruce .

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 25.09.2022 16:45

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.09.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336107

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hronek Lukáš (92010474)

Klub: 2010321 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Nespeky, z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TJ Sokol Nespeky ­ ČLU Beroun ,2022210A1A0904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 ŽK + ČK ­ Nesportovní chování ­ bezohledné podražení soupeře v
souboji o míč zezadu v nepřerušené hře. 1 ŽK ­ Nesportovní chování ­ projev nespokojenosti, kritika R v nepřerušené hře slovy" Tak už to
pískej, to byl faul"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 11:11

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336109

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Tarhaj Dominik (95051247)

Klub: 2020601 ­ Český lev ­ Union Beroun, z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: TJ Sokol Nespeky ­ ČLU Beroun ,2022210A1A0904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 48, odst.3 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, ­ úmyslné podražení soupeře zezadu bez možnosti hrát míčem.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 02.10.2022 11:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336597

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2040731 - FC VELIM, z.s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK PŠOVKA MĚLNÍK ­ FC VELIM ,2022210C1A0101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 66 odst.1 písm a) DŘ FAČR

V 66´ jsem přerušil utkání z důvodu hrubých urážek od diváka hostí "ty čuráku, ty zmrde, táhni už do píči, ty kriple". Zavolal jsem si HP, který
ihned sjednal nápravu a upozornil diváka hostí, kterého jsem identifikoval jako Jaroslava Němce, letošního roku vystoupivšího z FAČRu, v
jarní části soutěže KP SKFS trenéra družstva dorostu hostí, na nevhodnost jeho chování. Chování diváka se po domluvě uklidnilo, ovšem
vygradovalo v cca 87´, kdy spustil na R urážky slovy: "aby tě rakovina chytla, ty čuráku jeden zasranej, ty zmrde.....doufám, že na tu rakovinu
brzo chcípneš, ty mrdko zkurvená". HP ho poté na můj pokyn ihned vykázal z areálu stadionu. S výše uvedeným byli seznámeni vedoucí
obou družstev před verifikací základní části ZoU. Pořadatelská služba bez závad, plnící si své povinnosti. Od HP jsem nepožadoval
sdělení o totožnosti diváka, neboť jsem ho dokázal identifikovat sám. Při verifikaci základní části ZoU mi vedoucí H potvrdil, že se
skutečně jedná o výše zmíněného Jaroslava Němce.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 6 000,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336598

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 2080671 ­ Sportovní klub Slovan Poděbrady, z.s.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: SK Posázavan Poříčí n/S ­ SK Slovan Poděbrady ,2022210A2B0801

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 66 odst.1 písm a) DŘ FAČR

Chování fanoušků hostujího družstva
V průběhu druhého poločasu se několik fanoušků (cca 4­ 5) hostujícího družstva závažným způsobem opakovaně dopustilo hanlivých,
pohoršujících, urážlivých výroků a pokřiků vůči hráčům soupeře, fukcionářům soupeře a delegovaným osobám. Na vzrůstající míru
nesportovních výroků jsem upozornil hlavního pořadatele, který v 80. minutě vyhlásil a osobně požádal fanoušky hostujícího družstva, aby
se zdrželi jakýchkoli dalších vůlgárních projevů, výhružek a nesportovního jednání.
.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336599

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Klub: 20A0421 ­ Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.

Soutěž: 2022210E1A ­ Krajský přebor starších žáků U15

Zápas: SK Rapid Psáry ­ TJ TATRAN SEDLČANY ,2022210E1A0807

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 69 odst.1 písm. e) DŘ FAČR – Porušení soutěžního řádu + kontumace podle §36 odst.1
DŔ FAĆR

­ Neoprávněný start hráče dle rozhodnutí viz. Zápis STK SKFS č. 11 2022/2023

Po skončení utkání ještě před potvrzením zápisu o utkání obou družstev, se dostavil do kabiny rozhodčích vedoucí hostů Lhota Zdeněk
(86072364) s tím, že namítá neoprávněný start hráče domácích č. 14 Štípek Artur (09050295) a žádá o provedení konfrontace. Na základě
této žádosti jsem požádal vedoucího domácích Tomáš Proskočil (87030068), aby předložil listinu hráčů tu nepředložili, hráč Štípek Artur
(09050295) dle sdělení vedoucího domácích odjel do nemocnice, dle sdělení hlavního pořadatele Michal Kroupa (78031218) se jednalo
o neoprávněný start (to pronesl za přítomnosti vedoucího hostů, mě a AR1) protože hráče, který nastoupil neoprávněně jim FAČR zatím
nezaregistroval. Jelikož hráče na hřišti oslovovali jiným jménem, hráč neuměl česky a fotografie nesouhlasí, tak se domnívám, že šlo
skutečně o neoprávněný start.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 10 000,-

: 100,-

Kontumace utkání: 0 : 3

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336600

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kroupa Michal (78031218)

Klub: 20A0421 ­ Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.

Soutěž: 2022210E1A ­ Krajský přebor starších žáků U15

Zápas: SK Rapid Psáry ­ TJ TATRAN SEDLČANY ,2022210E1A0807

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 64 odst.1 písm. d) DŘ FAČR

DK SKFS trestá ­ zákazem účasti na všech aktivitách spojených s činností FAČR do 5.10.2023 a peněžitou pokutou ve výši 10.000 Kč

Po zápase přišel HP s tím, ať napíše (HR) výsledek 0:2 a konfrontaci nepíšeme.

Zápis STK SKFS č. 11 2022/2023:

STK SKFS předává utkání KP starších žáků U15 č. 2022210E1A0807 SK Rapid Psáry (ID 20A0421) – TJ TATRAN SEDLČANY (ID
20B0431) k projednání DK SKFS z důvodu porušení § 7 písmena g) ­ snaha o ovlivnění soutěžního utkání způsobem, který odporuje
principu poctivého sportovního soutěžení hlavním pořadatelem utkání

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 10 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 05.10.2023 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336601

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Proskočil Tomáš (87030068)

Klub: 20A0421 ­ Sportovní klub Rapid Psáry, z.s.

Soutěž: 2022210E1A ­ Krajský přebor starších žáků U15

Zápas: SK Rapid Psáry ­ TJ TATRAN SEDLČANY ,2022210E1A0807

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 50 odst. 3 + § 24 odst. 1 DŘ FAČR

DK SKFS trestá zákazem výkonu všech funkcí do 5.4.2023

VD umožnění neoprávněného startu hráče

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti do: 05.04.2023 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336734

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Moudrý Tomáš (91081387)

Klub: 2080401 ­ Sportovní sdružení Ostrá, z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: FC VELIM "B" ­ Ostrá ,2022210A3C0903

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Cca 3' po utkání přišel do kabiny vedoucí hostů ­ Tomáš Moudrý (91081387) s tím, že jde potvrdit ZoÚ. Požádali jsme ho o 10' pro
vyplnění. S tím vedoucí hostů odešel se slovy: "Ty vole, ty snad umíš psát jen dvouma prstama" a třískl dveřmi. Za další 3' přišel vedoucí
hostů do kabiny rozhodčích znova i s vyloučeným trenérem ­ Josef Pavliš (77091206) se slovy. "Tak já Ti dám ty vole číslo, nevím proč jste
tak arogantní." Po dalších cca 5' přišel do kabiny rozhodčích znovu s vyloučeným trenérem s tím, že chce znova konečně potvrdit ZoU a že
už nebude čekat. To se opakovalo po dalších 3' s tím, že nám chce říct jednu věc: "Pokud z toho já budu mít nějaký problém, tak Vám
říkám, že mám doma 2 děti a dělám to pro radost. Nevím, proč jste tak arogantní." Než vedoucí hostů odešel z kabiny rozhodčích, hodil
na notebook v kabině cedulku "vedoucí mužstva", foto v příloze se slovy: "To máte ode mě na památku". Z tohoto důvodu (chování
vedoucího hostů, vyloučení trenéra), jsem ZoU za přítomnosti obou asistentů potvrdil za hosty jako R sám

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 500,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 06.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336075

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ptáček Tomáš (92071190)

Klub: 2090091 ­ Sportovní klub UNION Čelákovice, z.s.

Soutěž: 2022210E2B ­ I.A třída starších žáků U15 skupina B

Zápas: UNION Čelákovice ­ AFK SADSKÁ ,2022210E2B0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 + § 24 odst.1 zákaz výkonu všech funkcí­ DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
– urážka R,přerušené hře s hanlivým (urážlivým) výrazem – nutno uvést přesný výrok se na to vyser a zahoď píšťalku, poté dodal ty jsi ale
čůrák.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 02.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336077

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Tejnora Jindřich (07040531)

Klub: 2070011 ­ SK Benátky nad Jizerou, z.s.

Soutěž: 2022210C2B ­ I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: SK Benátky n/J ­ STM Mělník ,2022210C2B0907

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, podražení soupeře zepředu v souboji o míč v
nepřerušené hře 1m před PÚ, HD1 byl posledním hráč a HH postupoval sám na branku soupeřova družstva.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 10:43

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336079

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Votruba Tomáš (05100013)

Klub: 2090141 ­ Sportovní klub kopaná Hovorčovice, z.s.

Soutěž: 2022210C2B ­ I.A třída staršího dorostu U19 B

Zápas: FC Lobkovice ­ SKK Hovorčovice ,2022210C2B0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
: kritika R v nepřerušené hře s hanlivým výrazem '' to nevidíš ty píčo'' po udělení ČK opustil hrací plochu v klidu.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.10.2022 10:44

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336081

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kratěk Václav (05110521)

Klub: 2080431 ­ Fotbalový klub Bohemia Poděbrady z.s.

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: FK Bohemia Poděbrady ­ FK PŠOVKA MĚLNÍK ,2022210C1A0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, podražením soupeře ze předu mimo pokutové
území v souboji o míč.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 10:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336082

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Novotný Filip (05090318)

Klub: 2090441 ­ FK Říčany, spolek

Soutěž: 2022210C1A ­ Krajský přebor staršího dorostu U19

Zápas: SK POLABAN Nymburk, z.s. ­ FK Říčany ,2022210C1A0904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta C, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V čase C po skončení utkání udělení ČK za
pohoršující, uražlivé výroky, urážka rozhodčího s hanlivým výrazem: Ty buzerante plešatej.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 03.10.2022 10:47

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336084

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Svoboda Tomáš (86011012)

Klub: 2020531 ­ Fotbalový klub Olympie Zdice, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: FK Lety - FK Olympie Zdice ,2022210A3E0907

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1.žk ­ zmaření slibně se rozvíjející akce držením za dres soupeře, 2.žk ­
projevy nespokojenosti bez hanlivých slov: To si děláš prdel, tohle nebyl faul!!. Po udělení ČK zařval na R ze vzdálenosti cca 1 m: Ty jsi
čurák!!! Ty jsi zmrd!!! Urážka rozhodčího byla slyšet na celou HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 6 od 02.10.2022 10:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336085

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Kovač Robert (77070398)

Klub: 2020251 ­ Atleticko­Fotbalový Klub Loděnice, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Sokol Nová Ves p/Pl. ­ AFK Loděnice ,2022210A3E0904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 + § 24 odst.1 zákaz výkonu všech funkcí dle DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé a ponižující výroky
­ kritika AR1 v přerušené hře s hanlivým výrazem slovy: "To si děláš prdel, jdi do prdele." Po udělení ČK pokračoval v pohoršujících,
urážlivých a ponižujících výrocích směrem k R slovy: "Ty debile vymrdanej, kriple zasranej."

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 4 000,-

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 02.10.2022 00:00

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336086

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Herejt Tomáš (78011640)

Klub: 2020251 ­ Atleticko­Fotbalový Klub Loděnice, z.s.

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: Sokol Nová Ves p/Pl. ­ AFK Loděnice ,2022210A3E0904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, Zabránil soupeřovu družstvu dosáhnout branky
úmyslným hraním míče rukou cca 2m před brankovou čárou v brankovém území mezi tyčemi branky při střele domácího družstva na
branku.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 10:53

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336089

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ungr Jan (91070263)

Klub: 2020431 ­ Sportovní klub Tlustice

Soutěž: 2022210A3E ­ I.B třída skupina E

Zápas: FC Jílové ­ SK Tlustice ,2022210A3E0902

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ Protestování nebo slovní projev nespokojenosti ­ kritika AR2 v
přerušené hře bez hanlivých výrazů (po dosažení branky D družstva) "To byl ofsajd!! Proč jsi to nemával?" 2. ŽK + ČK ­ NCH ­ bezohledné
podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepř. hře. Soupeř nebyl zraněn, utkání dohrál.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 10:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336090

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Ptáček Luboš (95031781)

Klub: 2010211 ­ FC Křivsoudov, z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: FK KAVALIER SÁZAVA ­ FC Křivsoudov ,2022210A3D0907

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2,ŽK + ČK udělena v 73´za NCH bezohledné podražení HD ze strany v
souboji o míč v nepřerušené hře. 1,ŽK udělena v 64´ NCH za podražení HD ze předu v souboji o míč v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 10:56

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336092

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Štefančík Michal (79021516)

Klub: 2040161 ­ Tělovýchovná jednota FC Jevany z.s.

Soutěž: 2022210A3D ­ I.B třída skupina D

Zápas: Sokol Sedlec­Prčice ­ TJ FC Jevany ,2022210A3D0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zabránění soupeřovu družstvu dosáhnout branky, zabránil soupeřově družstvu dosáhnout branky
úmyslným hraním míče rukou na brankové čáře v prostoru vlastní branky

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2022 10:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336093

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Šaroch Jakub (92010239)

Klub: 2080491 ­ AFK SADSKÁ z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: SK Městec Králové ­ AFK SADSKÁ ,2022210A3C0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Hráč H 36 zabránil zjevnou brankovou možnost D
družstva podražením D 10 zepředu v souboji o míč v nepřerušené hře cca 1,5 metru před PÚ H družstva. Hráč opustil hrací plochu v klidu
a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2022 10:58

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336094

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Hradečný Zdeněk (81121234)

Klub: 2080311 ­ Sportovní klub Městec Králové, z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: SK Městec Králové ­ AFK SADSKÁ ,2022210A3C0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2 ŽK + ČK ­ NCH ­ bezohledné podražení hráče D 2 ze strany v souboji
o míč cca 2 metry před PÚ. 1 ŽK ­ zmaření slibně se rozvíjející akce podražením hráče H č. 14 v nepřerušené hře v souboji o míč. Hráč
opustil hrací plochu v klidu a bez emocí.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2022 10:59

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336095

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Wolf Jakub (99030365)

Klub: 2080401 ­ Sportovní sdružení Ostrá, z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: FC VELIM "B" ­ Ostrá ,2022210A3C0903

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře v boji o míč v nepřerušené
hře. 2. ŽK + ČK ­ Zdržování navázání hry ­ úmyslné zdržování hry v přerušené době hry ­ Když se hráč domácích snažil rozehrát míč při
PVK, tak H12 úmyslně přiběhl ze vzdálenosti cca 10 m před míč tak, aby ho rozehrávající hráč trefil. Odchod z HP bez závad.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2022 11:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336097

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Pavliš Josef (77091206)

Klub: 2080401 ­ Sportovní sdružení Ostrá, z.s.

Soutěž: 2022210A3C ­ I.B třída skupina C

Zápas: FC VELIM "B" ­ Ostrá ,2022210A3C0903

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, V přerušené hře křičel z TZ: "To bych
se posral, pískají nás tady fanoušci Velimi." Po udělení ČK se zdráhal opustit TZ, domáhal se vysvětlení herních situací a opustil ji až po
cca 1', když mu bylo oznámeno, že na opuštění TZ má 2'.

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 2 000,-

Poplatek DK: 200,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336099

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Chadraba Vít (92080702)

Klub: 2040041 ­ Tělovýchovná jednota Sokol Býchory, z.s.

Soutěž: 2022210A2B ­ I.A třída skupina B

Zápas: TJ Sokol Býchory ­ FOTBAL HLÍZOV ,2022210A2B0907

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, Projevy nespokojenosti a protestování ­ kritika R v přerušené hře bez
hanlivých výrazů slovy ´´ už to pískej normálně´´. 2.ŽK+ČK kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů slovy ´´ co to pískáš za nesmysly´´
HP opustil spořádaně.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2022 11:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336100

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Gregor Jakub (97021137)

Klub: 20C0211 ­ TJ Sokol Nové Strašecí z. s.

Soutěž: 2022210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: SK Rakovník ­ Sokol Nové Strašecí ,2022210A2A0908

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK 8. minuta NCH bezohledné podražení ze strany v nepřerušené hře
při snaze hrát míčem, 2.ŽK 70 minuta NCH bezohledné podražení H17.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2022 11:05

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336101

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Klíma Martin (91051477)

Klub: 20C0211 ­ TJ Sokol Nové Strašecí z. s.

Soutěž: 2022210A2A ­ I.A třída skupina A

Zápas: SK Rakovník ­ Sokol Nové Strašecí ,2022210A2A0908

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM ­ D10 by postupoval sám na H branku, k
přestupku došlo na levé straně cca 5m před PÚ, kdy D10 si obhodil H22 při snaze hrát míčem v nepřerušené hře.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.10.2022 11:06

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336104

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Jeník Tomáš (04090414)

Klub: 20B0381 ­ SK SPARTAK Příbram, spolek

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: SK SPARTAK Příbram ­ SK Poříčany ,2022210A1A0908

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 43 odst.1 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 68´čk zmaření zjevné brankové příležitosti družstva
hostů podražením hráče soupeře ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře cca 2m před PÚ domácích.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 02.10.2022 11:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2022336105

Disciplinární komise ­ Středočeský kraj

VE VĚCI:

Osoba: Lukič Tomáš (96080717)

Klub: 2030161 ­ Tělovýchovná jednota sportovní klub Hřebeč z.s.

Soutěž: 2022210A1A ­ krajský přebor

Zápas: FC Horky ­ TJ SK Hřebeč ,2022210A1A0905

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem § 45, odst.2 DŘ FAČR

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK ­ Projev nespokojenosti s rozhodnutím R slovy " celé jsi to tu
podělal" 2ŽK/ČK ­ Projev nespokojenosti s rozhodnutím R gestem"zatleskal zřetelně na hlavou"jako reakce na udělení první ŽK. Při
odchodu z HP urazil R slovy "ty jsi ale debil"

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 300,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 5 od 02.10.2022 11:09

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 03.10.2022


